
2, 9 00

2,900

SIGNATURE PARFAIT (D/N/G)

AUTUMN FLAVOURS ( LIMITED QUANTITY)

秋の味覚 シグネチャーパフェ  (数量限定 )

VEGAN CHOCOLATE PARFAIT (VG /N)

ヴィーガンチョコレートパフェ

PATISSERIE ORIGINAL PARFAIT

SERVED FROM 11am –  6.30pm

(VG) Vegan, (V) Vegetarian menu items/ (D) Dairy, (N) Nuts, (G) Gluten containing menu.

(VG) ヴィーガン、 (V)ベジタリアン対応メニュー / (D)乳製品  、 (N) ナッツ、 (G)グルテンを含むメニューでございます。

All prices are in Japanese Yen, inclusive of 15% service charge and 10% consumption tax.

上記日本円での表示価格には、サービス料 15% と消費税 10% が含まれております。



CAKE SET

PLEASE CHOOSE 1 CAKE

以下よりお好みのケーキをお選びください

3,100

PASTRY CHEF YUKIE NOGUCHI’S SPECIALITY   +300

TARUNI ( D/N/G)

ペストリーシェフ野口ゆきえ  スペシャリテ  

タルニー

PURPLE SWEET POTATO MONT BLANC TART (D/N/G)

紫芋モンブランタルト

STRAWBERRY  SHORTCAKE ( D/G)   

ストロベリー ショートケーキ

CHESTNUT  CHOCOLATE SHORTCAKE (D/N/G)

マロンチョコレートショートケーキ

JAPANESE CHESTNUT MONT BLANC (D/N/G)

和栗モンブラン

FRUIT TART (D /N/G)

フルーツタルト

NEW YORK CHEESECAKE ( D/G)   

ニューヨークチーズケーキ

VEGAN CHOCOLATE MOUSSE (VG/N/G)   

ヴィーガンチョコレートムース

MATCHA  CHOCOLATE TERRINE ( D)

抹茶テリーヌショコラ

CHOCOLATE TERRINE ( D)

濃厚テリーヌショコラ

TIRAMISU (D/G)   

ティラミス

PANNA COTTA ( D )  

パンナコッタ

(VG) Vegan, (V) Vegetarian menu items/ (D) Dairy, (N) Nuts, (G) Gluten containing menu.

(VG) ヴィーガン、 (V)ベジタリアン対応メニュー / (D)乳製品、 (N) ナッツ、 (G)グルテンを含むメニューでございます。

All prices are in Japanese Yen, inclusive of 15% service charge and 10% consumption tax.

上記日本円での表示価格には、サービス料 15% と消費税 10% が含まれております。



All prices are in Japanese Yen, inclusive of 15% service charge and 10% consumption tax.

上記日本円での表示価格には、サービス料 15% と消費税 10% が含まれております。

SET DRINK

PLEASE CHOOSE  1 DRINK

以下よりお好みのお飲み物をお選びください  

NV TELMONT RÉSERVE BRUT ＋1,200

テルモン レゼルヴ ブリュット

JANU TOKYO ORIGINAL BLEND COFFEE

ジャヌ東京 オリジナルブレンドコーヒー

ESPRESSO / CAFFÈ LATTE / CAPPUCCINO

エスプレッソ  / カフェラテ  / カプチーノ

CAFFÈ MOCHA ＋200

カフェモカ

COLD BREW ICED COFFEE 

コールドブリュー  アイスコーヒー

JANU TOKYO ORIGINAL BLEND TEA

ジャヌ東京 オリジナルブレンドティー

EARL GREY / BLACK PEPPER 

アールグレイ  / ブラックペッパー

CHAMOMILE / PEPPERMINT   

カモミール  / ペパー ミント

RICE & BARLEY BLEND    

古代米ブレンド

ICED ROYAL ALMOND MILK  TEA ＋200

アイス ロイヤル アーモンド ミルクティー



1,700

1,300

1,500

1,500

1,500

1,400

1,400

1,700

1,500

1,500

1,400

1,400

CAKE

PASTRY CHEF YUKIE NOGUCHI’S SPECIALITY

TARUNI  (D/N/G)

ペストリーシェフ野口ゆきえ  スペシャリテ  

タルニー

PURPLE SWEET POTATO MONTE BLANC TART (D/N/G)

紫芋モンブランタルト

STRAWBERRY SHORTCAKE (D/G)  

ストロベリー ショートケーキ

CHESTNUT  CHOCOLATE SHORTCAKE (D/N/G)

マロンチョコレートショートケーキ

JAPANESE CHESTNUT MONT BLANC (D/N/G)

和栗モンブラン

FRUIT TART  (D/N/G)  

フルーツタルト

NEW YORK CHEESECAKE  (D/G)

ニューヨークチーズケーキ

VEGAN CHOCOLATE MOUSSE (VG/N/G)

ヴィーガンチョコレートムース

MATCHA CHOCOLATE TERRINE  (D)  

抹茶テリーヌショコラ

CHOCOLATE TERRINE (D)

濃厚テリーヌショコラ

TIRAMISU  (D/G)  

ティラミス

PANNA COTTA (D)  

パンナコ ッタ

(VG) Vegan, (V) Vegetarian menu items/ (D) Dairy, (N) Nuts, (G) Gluten containing menu.

(VG) ヴィーガン、 (V)ベジタリアン対応メニュー / (D)乳製品、 (N) ナッツ、 (G)グルテンを含むメニューでございます。

All prices are in Japanese Yen, inclusive of 15% service charge and 10% consumption tax.

上記日本円での表示価格には、サービス料 15% と消費税 10% が含まれております。



(VG) Vegan, (V) Vegetarian menu items/ (D) Dairy, (N) Nuts, (G) Gluten containing menu.

(VG) ヴィーガン、 (V)ベジタリアン対応メニュー / (D)乳製品、 (N) ナッツ、 (G)グルテンを含むメニューでございます。

All prices are in Japanese Yen, inclusive of 15% service charge and 10% consumption tax.

上記日本円での表示価格には、サービス料 15% と消費税 10% が含まれております。

BAKED GOODS

JANU TOKYO ORIGINAL MACARON ‘JANURON’

STRAWBERRY / MATCHA / 

YUZU / VANILLA (D /N)

ジャヌ東京 オリジナルマカロン ‘ジャヌロン ’

苺  / 抹茶  / 柚子  / バニラ

AMERICAN COOKIE (D/N/G)

アメリカンクッキー

FINANCIER ( D/N/G)

フィナンシェ

MATCHA  RICE FLOUR MADELEINE ( D/N)

抹茶 米粉マドレーヌ

CHOCOLATE BONBON 1PIECE 

チョコレートボンボン  1 ピース

SCONE (D/G)

スコーン

1.100

460

430

430

650

410



All prices are in Japanese Yen, inclusive of 15% service charge and 10% consumption tax.

上記日本円での表示価格には、サービス料 15% と消費税 10% が含まれております。

SPARKLING WINE

NV TELMONT RÉSERVE BRUT

テルモン レゼルヴ ブリュット

NV CA’DEL BOSCO CUVÉE PRESTIGE EDIZIONE

カデルボスコキュヴェ プレステージュ エディツィオーネ

WHITE WINE

2024 MASI SOAVE CLA SSICO LEVARIE

2024  マァジ ソアヴェ クラシコ レヴァリエ

2022 MARRAMIERO  PUNTA DI COLLE CHARDONNAY

2022 マラミエーロ プンタ ディ コーレ シャルドネ

RED WINE

2022 BARONE RICASOLI BROLIO CHIANTI CLASSICO

2022 バローネ リカー ゾ リ ブローリオ キャンティ クラシコ

2019 PAOLO SCAVINO BAROLO

2019 パオロ スカヴィーノ バローロ

3,900

2,900

2,100

3 ,0 00

2,200

4,200

BY THE GLASS

3,200

2,900

ORIGINAL COCKTAIL

JANU TOKYO ORIGINAL GIN TONIC BATCH.2

ジャヌ東京 オリジナルジントニック BATCH.2

JANU NEGRONI

ジャヌ  ネグローニ



1,200

1,400

2,500

1,200

2,300

JUICE & SOFT DRINK

ORANGE / GRAPEFRUIT

オレンジ  / グレープフルーツ

CHIYUKI JUJO KANJUKU TEZUMI

APPLE JUICE

千雪 樹上完熟手摘み リンゴジュース

JANU TOKYO ORIGINAL LEMONADE BATCH.2   

ジャヌ東京 オリジナルレモネード BATCH.2

GINGER ALE  

ジンジャーエール

MERCATO CHOCOLATE (HOT/ICED)

メルカートチョコレート  (ホット  / アイス )

All prices are in Japanese Yen, inclusive of 15% service charge and 10% consumption tax.

上記日本円での表示価格には、サービス料 15% と消費税 10% が含まれております。

1,000 

1,000

MINERAL WATER

ACQUA  PANNA  

アクアパンナ

SANPELLEGRINO   

サンペレグリノ

500ml



1,800

1,800

1,800

1,800

2,000

1,800

COFFEE

JANU TOKYO ORIGINAL BLEND COFFEE   

ジャヌ東京 オリジナルブレンドコーヒー

ESPRESSO   

エスプレッソ

CAFFÈ LATTE   

カフェラテ

CAPPUCCINO

カプチーノ

CAFFÈ MOCHA

カフェモカ

COLD BREW ICED COFFEE 

コールドブリュー  アイスコーヒー

2,000

2,000

SPECIALITY COFFEE

COFFEE BOTANICAL TONIC

コーヒー  ボタニカルトニック

COFFEE RUM FLOAT

コーヒー  ラムフロート

All prices are in Japanese Yen, inclusive of 15% service charge and 10% consumption tax.

上記日本円での表示価格には、サービス料 15% と消費税 10% が含まれております。



1,800

1,800

1,800

1,800

2,000

1,800

1,800

CHAMOMAILE

カモミール

PFEFFERMINZE (PEPPERMINT)

ペパーミント

JANU TOKYO ORIGINAL BLEND TEA   

ジャヌ東京 オリジナルブレンドティー

EARL GREY  

アールグレイ

BLACK PEPPER   

ブラックペッパー

RICE & BARLEY BLEND

古代米ブレンド

ICED ROYAL ALMOND MILK TEA

アイス ロイヤル アーモンド ミルクティー

TEA & HERBAL TEA

All prices are in Japanese Yen, inclusive of 15% service charge and 10% consumption tax.

上記日本円での表示価格には、サービス料 15% と消費税 10% が含まれております。

FROM “RONNEFELDT”

FROM “OKINAWA TEA FACTORY”


	スライド 1:    
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7: JUICE & SOFT DRINK
	スライド 8: COFFEE
	スライド 9: TEA & HERBAL TEA

