PATISSERIE ORIGINAL PAREAIT

SERVED FROM 11am - 6.30pm

SIGNATURE PARFAIT (D/N/G) AUTUMN FLAVOURS (LIMITED QUANTITY) 秋の味覚シグネチャーパフェ (数量限定)

2.900

VEGAN CHOCOLATE PARFAIT (VG/N)

2.900

ヴィーガンチョコレートパフェ

CAKE SET 3,100

PLEASE CHOOSE 1 CAKE

以下よりお好みのケーキをお選びください

PASTRY CHEF YUKIE NOGUCHI'S SPECIALITY +300 TARUNI (D/N/G)

ペストリーシェフ野口ゆきえ スペシャリテ タルニー

PURPLE SWEET POTATO MONT BLANC TART (D/N/G) 紫ギモンブランタルト

STRAWBERRY SHORTCAKE (D/G)

ストロベリーショートケーキ

CHESTNUT CHOCOLATE SHORTCAKE (D/N/G)

JAPANESE CHESTNUT MONT BLANC (D/N/G) 和栗モンブラン

FRUIT TART (D/N/G) フルーツタルト

NEW YORK CHEESECAKE (D/G)

ニューヨークチーズケーキ

VEGAN CHOCOLATE MOUSSE (VG/N/G) ヴィーガンチョコレートムース

MATCHA CHOCOLATE TERRINE (D)

抹茶テリーヌショコラ

CHOCOLATE TERRINE (D)

濃厚テリーヌショコラ

TIRAMISU (D/G)

ティラミス

PANNA COTTA (D)

パンナコッタ

(VG) Vegan, (V) Vegetarian menu items/ (D) Dairy, (N) Nuts, (G) Gluten containing menu. (VG)ヴィーガン、(V)ベジタリアン対応メニュー/ (D)乳製品、(N) ナッツ、(G)グルテンを含むメニューでございます。 All prices are in Japanese Yen, inclusive of 15% service charge and 10% consumption tax. 上記日本円での表示価格には、サービス料15%と消費税10%が含まれております。

SET DRINK

PLEASE CHOOSE 1 DRINK 以下よりお好みのお飲み物をお選びください

NV TELMONT RÉSERVE BRUT + 1,200 テルモン レゼルヴ ブリュット

JANU TOKYO ORIGINAL BLEND COFFEE ジャヌ東京 オリジナルブレンドコーヒー

ESPRESSO / CAFFÈ LATTE / CAPPUCCINO エスプレッソ / カフェラテ / カプチーノ

CAFFÈ MOCHA + 200 カフェモカ

COLD BREW ICED COFFEE コールドブリュー アイスコーヒー

JANU TOKYO ORIGINAL BLEND TEA ジャヌ東京 オリジナルブレンドティー

EARL GREY / BLACK PEPPER アールグレイ / ブラックペッパー

CHAMOMILE/ PEPPERMINT カモミール / ペパーミント

RICE & BARLEY BLEND 古代米ブレンド

ICED ROYAL ALMOND MILK TEA + 200 アイス ロイヤル アーモンド ミルクティー

CAKE

PASTRY CHEF YUKIE NOGUCHI'S SPECIALITY TARUNI (D/N/G) ペストリーシェフ野口ゆきえ スペシャリテ タルニー	1,700
PURPLE SWEET POTATO MONTE BLANC TART (D/N/G) 紫芋モンブランタルト	1,300
STRAWBERRY SHORTCAKE (D/G) ストロベリーショートケーキ	1,500
CHESTNUT CHOCOLATE SHORTCAKE (D/N/G) マロンチョコレートショートケーキ	1,500
JAPANESE CHESTNUT MONT BLANC (D/N/G) 和栗モンブラン	1,500
FRUIT TART (D/N/G) フルーツタルト	1,400
NEW YORK CHEESECAKE (D/G) ニューヨークチーズケーキ	1,400
VEGAN CHOCOLATE MOUSSE (VG/N/G) ヴィーガンチョコレートムース	1,700
MATCHA CHOCOLATE TERRINE (D) 抹茶テリーヌショコラ	1,500
CHOCOLATE TERRINE (D) 濃厚テリーヌショコラ	1,500
TIRAMISU (D/G) ティラミス	1,400
PANNA COTTA (D) パンナコッタ	1,400

BAKED GOODS

JANU TOKYO ORIGINAL MACARON 'JANURON' STRAWBERRY / MATCHA / YUZU / VANILLA (D/N) ジャヌ東京 オリジナルマカロン 'ジャヌロン' 苺 / 抹茶 / 柚子 / バニラ	1.100
AMERICAN COOKIE (D/N/G) アメリカンクッキー	460
FINANCIER (D/N/G) フィナンシェ	430
MATCHA RICE FLOUR MADELEINE (D/N) 抹茶 米粉マドレーヌ	430
CHOCOLATE BONBON 1PIECE チョコレートボンボン 1ピース	650
SCONE (D/G) スコーン	410

BY THE GLASS

SPARKI	INIC	1/1/1	NIE
SPARKI	11/1/	VVI	$I \times I$

NV TELMONT RÉSERVE BRUT テルモン レゼルヴ ブリュット	3,900
NV CA'DEL BOSCO CUVÉE PRESTIGE EDIZIONE カデルボスコキュヴェ プレステージュ エディツィオーネ	2,900
WHITE WINE	
2024 MASI SOAVE CLASSICO LEVARIE 2024 マァジソアヴェクラシコレヴァリエ	2,100
2022 MARRAMIERO PUNTA DI COLLE CHARDONNAY 2022 マラミエーロ プンタ ディ コーレ シャルドネ	3,000
RED WINE	
2022 BARONE RICASOLI BROLIO CHIANTI CLASSICO 2022 バローネ リカーゾリ ブローリオ キャンティ クラシコ	2,200
2019 PAOLO SCAVINO BAROLO 2019 パオロ スカヴィーノ バローロ	4,200

ORIGINAL COCKTAIL

JANU TOKYO ORIGINAL GIN TONIC BATCH.2 ジャヌ東京 オリジナルジントニック BATCH.2	3,200
JANU NEGRONI ジャヌネグローニ	2,900

JUICE & SOFT DRINK

ORANGE / GRAPEFRUIT オレンジ / グレープフルーツ	1,200
CHIYUKI JUJO KANJUKU TEZUMI APPLE JUICE 千雪 樹上完熟手摘み リンゴジュース	1,400
JANU TOKYO ORIGINAL LEMONADE BATCH.2 ジャヌ東京 オリジナルレモネード BATCH.2	2,500
GINGER ALE ジンジャーエール	1,200
MERCATO CHOCOLATE (HOT/ICED) メルカートチョコレート (ホット / アイス)	2,300
MINERAL WATER	500ml
ACQUA PANNA アクアパンナ	1,000
SANPELLEGRINO サンペレグリノ	1,000

COFFEE

JANU TOKYO ORIGINAL BLEND COFFEE ジャヌ東京 オリジナルブレンドコーヒー	1,800
ESPRESSO エスプレッソ	1,800
CAFFÈ LATTE カフェラテ	1,800
CAPPUCCINO カプチーノ	1,800
CAFFÈ MOCHA カフェモカ	2,000
COLD BREW ICED COFFEE コールドブリュー アイスコーヒー	1,800
SPECIALITY COFFEE	
COFFEE BOTANICAL TONIC コーヒー ボタニカルトニック	2,000
COFFEE RUM FLOAT コーヒーラムフロート	2,000

TEA & HERBAL TEA

FROM "OKINAWA TEA FACTORY"

JANU TOKYO ORIGINAL BLEND TEA ジャヌ東京 オリジナルブレンドティー	1,800
EARL GREY アールグレイ	1,800
BLACK PEPPER ブラックペッパー	1,800
RICE & BARLEY BLEND 古代米ブレンド	1,800
ICED ROYAL ALMOND MILK TEA アイス ロイヤル アーモンド ミルクティー	2,000

FROM "RONNEFELDT"

CHAMOMAILE カモミール	1,800
PFEFFERMINZE (PEPPERMINT) ペパーミント	1,800